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Az egyesült királyságbeli weboldalakon történő vásárlásra 
mostantól ugyanazok a díjak vonatkoznak, mint 
amelyeket a nem uniós kiskereskedőktől az interneten 
vásárolt áruk után kell fizetni. A kellemetlen meglepetések 
elkerülése érdekében mindig olvassa el a felhasználási 
feltételeket és a szállítási információkat, mielőtt az 
Egyesült Királyságból az interneten rendelne.

Az uniós vevők felé árukat értékesítő weboldalak 
kötelesek tájékoztatni a fogyasztókat az áruk és 
szolgáltatások adókat és egyéb díjakat is magában 
foglaló teljes áráról. Amennyiben a teljes ár előre nem 
számítható ki, a fogyasztót tájékoztatniuk kell arról, hogy 
további díjak is felszámításra kerülhetnek. Tájékozódjon a 
weboldalon, hogy körülbelül milyen további összeget kell 
megfizetnie, és hasonlítsa össze az árat más ajánlatokkal.

ÁRUKAT KÍVÁN VÁSÁROLNI EGYESÜLT 
KIRÁLYSÁGBELI WEBOLDALAKRÓL?
ISMERJE MEG AZ ÚJ SZABÁLYOKAT!

Milyen díjakat kell esetlegesen megfizetnem?

Ha az árukat nem uniós 
országból szállítják az EU-ba, 
ugyanúgy meg kell fizetnie a 

héát, mint az EU-ban vásárolt 
áruk után.*

Jövedéki adót is kell fizetnie, 
ha az Egyesült Királyságból 

dohányárut vagy alkoholt rendel.

Amennyiben a rendelt áruk 
összértéke meghaladja a 

150 eurót, és azokat nem az 
Egyesült Királyságban gyártották, 

az EU területére történő 
behozatalukkor vámot kell 

fizetnie utánuk.

* Érdeklődjön tagállama hatóságainál arról, hogy van-e olyan értékküszöb, amely alatt internetes vásárlás esetén nem kell héát fizetni. 2021. július 1-től minden
értékküszöb megszűnik az EU-n belül, és a nem uniós országokból interneten rendelt minden áru és szolgáltatás után héát kell fizetni.

Adózás és vámunió

%
hozzáadottérték-adó 

(héa)



Peter Írországban egy, az Egyesült Királyságban 
székhellyel rendelkező online értékesítőtől Kínában gyártott 
elektronikai cikkeket rendel. Az elektronikai cikkek értéke 
(héa nélkül) 160 euró, és az egyesült királyságbeli cég ezt 
az összeget számlázza ki Peternek. 

Az egyesült királyságbeli cég felkéri 
a futárszolgálatot, hogy rendezze 

a csomagra fizetendő uniós 
importterheket.

Peter 160 eurót fizet az 
online értékesítőnek. 

Mivel az elektronikai 
cikkek nem az Egyesült 

Királyságból „származnak”, 
Peternek vámot is kell fizetnie a 

csomag átvétele előtt.
Ezután az importterhet és a héát kiszámlázza neki az ír 
vámhatóság/postai szolgáltató vagy a szállítmányozó cég. 

Ana Spanyolországban egy 
egyesült királyságbeli weboldalról 

az Egyesült Királyságban 
gyártott alkoholtermékeket 
rendel (héát nem tartalmazó) 
30 euró értékben. 

Az egyesült királyságbeli 
vállalat felkéri a 

futárszolgálatot, hogy rendezze 
a csomagra fizetendő uniós 

importterheket.

Vámot nem kell fizetni, mivel az árukat teljes egészükben 
az Egyesült Királyságban gyártották. Az alkoholtermékek 
kézbesítése előtt azonban a spanyol vámhatóság vagy 
postai szolgáltató kiszámlázza Anának az alkalmazandó 
behozatal utáni hozzáadottérték-adót és a jövedéki adót.

Hogyan kell a rendelésem utáni díjakat megfizetnem?
Behozatal utáni hozzáadottérték-adó

Ha az Egyesült Királyságból az interneten vásárol, héát kell fizetnie, csakúgy mint a Brexit előtt. 
A héát vagy a vásárláskor kell megfizetni a weboldalon, vagy a cég nevében a postai szolgáltató, 
illetve futárszolgálat is beszedheti azt a fogyasztónak történő kézbesítéskor. Erre vonatkozóan 
egyértelmű tájékoztatást kell adni a weboldalon. 

Jövedéki adó és vám

A megrendelt árutól függően a vámhatóságtól, a postai szolgáltatótól vagy futárszolgálattól 
jövedéki adóra és/vagy vámra vonatkozó számlát kaphat. Ezt a számlát az áruk kézbesítése előtt 
ki kell egyenlíteni.

Bővebb információ nem uniós országból� történő internetes rendelésre 
vonatkozóan a következő címen található:

https://europa.eu/!WM73dj

1. példa 2. példa

Ne feledje!
Mielőtt Ön a vásárlás gombra kattint, az uniós vevők 

felé értékesítő nem uniós cégeknek egyértelműen 
jelezniük kell minden adót és díjat, amelyeket a me-

gvásárolt áruk után meg kell fizetni.

Vámkezelési díj 

A postai szolgáltató, illetve a futárszolgálat vámkezelési díjat is felszámíthat. Ezt a többletköltséget a 
postai szolgáltató vagy futárszolgálat kézbesítéskor számítja fel, vagy az árukért fizetett végső ár foglalja 
magában. A vámmentes áruk (pl. a 150 eurónál kisebb értékű áruk) után is vámkezelési díjat kell fizetni.
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